Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

_.Wía,;g.-x%an Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

: a E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

ê Câmara Municipal de Mariana

Câ * | almnara MUHICIpaÍ de Mar'
INDICAÇÃONº — /2015 Pfºfocola dos ” Íanana

0" STS
Excelentíssimo Senhor; m // |
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas H—T—%

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

para que, ouvido o Plenário, seja remetido a presente indicação ao Senhor Prefeito

Municipal, para as devidas providências:

Reparar a iluminação na Rua dos Inconfidentes no bairro São Gonçalo.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a falta de iluminação causa

transtornos para os moradores da rua, trazendo insegurança e .dificultando à

visibilidade das pessoas que transitam por ela. A população se queixa de não ser

atendida pela empreiteira responsável pela troca de lâmpada.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 25 de junho de 2015,

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN é i JE N IANE APROVADO POR UNANIVIDADE
EM Z / O6 LLO 18

Pre denta -
exspares o